企業獎勵優秀博士研究生參與研究計畫承諾書
立契約書人：                    (以下簡稱甲方)

                                公司(以下簡稱乙方)

緣甲方執行科技部                                計畫，擬申請「鼓勵企業參與培育博士研究生試辦方案」，乙方承諾提供         位優秀博士研究生之獎學金參與計畫研究，並保證支付獎學金經費新臺幣                  元(檢附企業獎學優秀博士研究生參與研究計畫清冊)。甲方向科技部辦理本試辦方案請款時，乙方同意檢附撥付甲方優秀博士研究生獎學金之撥款證明文件（匯款或支票影本）後，科技部始得辦理計畫經費撥款事宜，科技部及乙方之獎學金須由計畫執行機構統一按月撥付博士研究生。本承諾書ㄧ式二份，甲乙方各執一份。

甲  方(申請機構)：                    (請加蓋關防)
代表人：                               (簽章)

(申請機構首長)
地  址：

乙  方：__________________公司

統一編號：
代表人：_________________ (簽章)

地  址：

中華民國 ○○年 ○○月○○日
企業獎勵優秀博士研究生參與研究計畫清冊

	博士生姓名
	申請系所
	計畫主持人
	參與計畫名稱(計畫補助編號)
	獎勵期間
	企業獎學金

                                                                                   總計             元
申請機構：                    (請加蓋關防)

代表人  ：                      (簽章)

(申請機構首長)
中華民國 ○○年 ○○月○○日

科技部鼓勵企業參與培育博士研究生申請表
	博士研究生
姓名
	中文：
	英文：

         (last)      (first)     (middle)

	獎勵期間
	自民國   　年   　月   　日至民國   　年   　月    　日

	一、博士生之研究表現(研究成果、學業成績、獲得獎項等)
二、企業之關聯性(是否符合參與企業需求之研究領域)
三、研究項目與內容（請申請單位填寫）
請詳細說明下列項目：（請詳盡填寫，如篇幅不敷使用，可另紙繕附）
(一)擬獎勵博士研究生參與本研究計畫之目的，及必備專長與計畫之配合程度。

(二)擬獎勵博士研究生之研究項目、研究參與度及其對該計畫之影響。

(三)如屬續年申請案，請提供前期研究成果報告表。

註：1.擬獎勵之博士研究生人選，請務必填註人選姓名，並將其個人資料表(表C301～表C303)併同本計畫書送本部)。

          2.如擬申請2位以上之博士研究生，請分別填寫本表。
1
3